
Základní škola a Mateřská škola Dešov, 675 33 Dešov 105       

        www.zsms.desov.cz, zsms.desov@seznam.cz  

               IČ: 70283192, tel. 724 191 955 

 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

Organizace školního roku 2023/2024 

 

Provoz školní družiny je každý den od 12:00 do 15:30 hodin. 

Vychovatelka: Tereza Daňhelová, DiS.  

Kontaktní telefon na vychovatelku ŠD: 724 300 655 nebo 724 191 955.  

Poplatek za školní družinu: 50,- Kč/měsíc.  

První splátka (září – prosinec) se bude hradit jednorázově u paní vychovatelky 

do 15. září 2023 (200,- Kč). 

Druhá splátka (leden – červen) do 9. února 2024 (300,- Kč).  

Je možné uhradit celou částku za celý školní rok najednou, tedy 500,- Kč. 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, 

musí se předem prokázat písemným vyzváním zákonného zástupce uvedeného 

na zápisním lístku, popřípadě telefonicky u paní vychovatelky na daném 

telefonním čísle. 

Prosíme o nevyzvedávání dětí v době mezi 13:00 – 14:30 hodinou (vycházky, 

tělocvična, hry na víceúčelovém hřišti, atd…). 

Možnost navštěvovat zájmové útvary (kroužky) v rámci družiny bude 

upřesněna během září, činnost zájmových útvarů bude zahájena od října (žáci 

navštěvující školní družinu již neplatí poplatky za kroužky).  

I později lze provést po domluvě změny na Zápisním lístku do školní družiny. 

http://www.zsms.desov.cz/
mailto:zsms.desov@seznam.cz

